



Tlf.: 74 52 41 41
haderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nordhavnsvej 12, 1. sal
DK-6100 Haderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

EC SIKRING A/S
TOFTESKOVVEJ 1, 7130 JUELSMINDE
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. februar 2024

Peter Vang Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter..... | 12-13 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 14-16 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | EC Sikring A/S Tofteskovvej 1 7130 Juelsminde |
| | CVR-nr.: 20 55 67 81 Stiftet: 12. december 1997 Kommune: Hedensted Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 |
| Bestyrelse | Tina Brixen, formand Peter Vang Larsen Erik Steen Brixen Jette Ditlev |
| Direktion | Erik Steen Brixen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1. sal 6100 Haderslev |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og service af private- og erhvervsalarmanlæg, herunder kameraovervågningsanlæg og adgangskontrol samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Uanset markedets generelle udfordringer med vareleverancer og prisstigninger er året forløbet særdeles tilfredsstillende med meget højt aktivitetsniveau. Selskabets holdning til god service samt ordentlig og personlig rådgivning er fortsat den bærende filosofi og en vigtig del af selskabet.

Resultatet efter skat blev 852 tkr. Mod sidste års resultat på 632 tkr. Selskabets resultat betragtes som meget tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er 2.944 tkr..

Selskabet har i år foretaget en sammenlægning af historiske anlægskartoteker for egne anlæg, som har medført, at afskrivningerne i resultatopgørelsen er mindre end i et normalt år.

Selskabet har i løbet af dette regnskabsår udvidet produktsortimentet, som allerede har haft positiv indvirkning på indtjeningen og er med til at underbygge forventninger til de fremtidige resultater.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE..... | | 4.255.809 | 3.929.425 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -2.947.640 | -2.459.165 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -257.712 | -670.335 |
| DRIFTSRESULTAT | | 1.050.457 | 799.925 |
| Finansielle indtægter..... | 2 | 39.254 | 26.410 |
| Finansielle omkostninger..... | | -5.228 | -8.619 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | 1.084.483 | 817.716 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | -232.407 | -185.560 |
| ÅRETS RESULTAT | | 852.076 | 632.156 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 800.000 | 500.000 |
| Overført resultat..... | | 52.076 | 132.156 |
| I ALT..... | | 852.076 | 632.156 |

BALANCE 30. SEPTEMBER

| AKTIVER | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Driftsmidler..... | | 242.600 | 229.848 |
| Egne alarmanlæg..... | | 3.322.252 | 2.749.134 |
| Indretning af lejede lokaler..... | | 251.961 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 4 | 3.816.813 | 2.978.982 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 3.816.813 | 2.978.982 |
| Råvarer og hjælpematerialer..... | | 719.199 | 723.315 |
| Varebeholdninger..... | | 719.199 | 723.315 |
| Tilgodehavender fra salg..... | | 459.402 | 670.978 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | 5 | 36.500 | 12.000 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 3.452 | 493.366 |
| Andre tilgodehavender..... | | 94.640 | 121.538 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 6 | 115.370 | 49.119 |
| Tilgodehavender..... | | 709.364 | 1.347.001 |
| Likvide beholdninger..... | | 43.383 | 42.076 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 1.471.946 | 2.112.392 |
| AKTIVER..... | | 5.288.759 | 5.091.374 |

BALANCE 30. SEPTEMBER

| PASSIVER | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Aktiekapital..... | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat..... | | 1.644.339 | 1.592.262 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 800.000 | 500.000 |
| EGENKAPITAL..... | | 2.944.339 | 2.592.262 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 343.576 | 264.029 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 343.576 | 264.029 |
| Selskabsskat..... | | 109.558 | 218.622 |
| Feriepengeindefrysning..... | | 49.052 | 134.058 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 7 | 158.610 | 352.680 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 310.362 | 176.251 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 193.313 | 176.334 |
| Selskabsskat..... | | 0 | 44.244 |
| Anden gæld..... | | 284.584 | 383.261 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 1.053.975 | 1.102.313 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 1.842.234 | 1.882.403 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 2.000.844 | 2.235.083 |
| PASSIVER..... | | 5.288.759 | 5.091.374 |
| Eventualposter mv. | 8 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Aktiekapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|----------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022..... | 500.000 | 1.592.263 | 500.000 | 2.592.263 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 52.076 | 800.000 | 852.076 |
| Transaktioner med ejere | | | | |
| Ordinært udbytte..... | | | -500.000 | -500.000 |
| Egenkapital 30. september 2023..... | 500.000 | 1.644.339 | 800.000 | 2.944.339 |

NOTER

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. | Note |
|--|------------------|------------------|------------------------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 7 | 6 | |
| Løn og gager..... | 2.394.479 | 1.963.127 | |
| Pensioner..... | 524.386 | 445.506 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 28.775 | 50.532 | |
| | 2.947.640 | 2.459.165 | |
| Finansielle indtægter | | | 2 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 39.254 | 26.376 | |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 0 | 34 | |
| | 39.254 | 26.410 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 109.558 | 218.622 | |
| Regulering skat vedrørende tidligere år..... | 3.831 | 0 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 119.018 | -33.062 | |
| | 232.407 | 185.560 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | Driftsmidler | Egne alarmanlæg | Indretning af lejede lokaler |
| Kostpris 1. oktober 2022..... | 629.597 | 8.412.844 | 0 |
| Tilgang..... | 122.648 | 799.504 | 268.758 |
| Afgang..... | 0 | -1.212.771 | 0 |
| Kostpris 30. september 2023..... | 752.245 | 7.999.577 | 268.758 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022..... | 399.749 | 5.663.709 | 0 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | 0 | -1.117.403 | 0 |
| Årets afskrivninger..... | 109.896 | 131.019 | 16.797 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2023.... | 509.645 | 4.677.325 | 16.797 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023. | 242.600 | 3.322.252 | 251.961 |

Selskabet har i år foretaget en sammenlægning af historiske anlægskartoteker for egne anlæg og har konstateret, at kostpriser ikke har været korrekte og afskrivningerne ikke har fulgt selskabets principper, som følge heraf har ledelsen foretaget korrektion til kostprisen, således at kostprisen udgør 8.000 tkr. pr. 30. september 2023 og at de akk. afskrivninger udgør 4.677 tkr. pr. 30. september 2023.

Dette har medført, at afskrivningerne i resultatopgørelsen er mindre end i et normalt år. Afskrivningerne i resultatopgørelsen for egne anlæg udgør i år 131 tkr. og afskrivningerne på egne anlæg, som selskabet ejer pr. 30. september 2023, vil i 2023/24 udgøre 529 tkr.

NOTER

| | 2023 kr. | 2022 kr. | Note |
|--|----------------|---------------|------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | | |
| Salgsværdi af udført arbejde..... | 36.500 | 12.000 | 5 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto..... | 36.500 | 12.000 | |
| Der indregnes således: | | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)..... | 36.500 | 12.000 | |
| | 36.500 | 12.000 | |
| Periodeafgrænsningsposter | | | |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 53.148 | 49.119 | 6 |
| Leasing, engangsydelse..... | 62.222 | 0 | |
| | 115.370 | 49.119 | |

Heraf forfalder 39 t.kr. efter et år.

| Langfristede gældsforpligtelser | 30/9 2023 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 30/9 2022 gæld i alt | 7 |
|--|-------------------------|--------------------|------------------------|-------------------------|---|
| Selskabsskat..... | 109.558 | 0 | 0 | 218.622 | |
| Feriepengeindefrysning..... | 49.052 | 0 | 49.052 | 134.058 | |
| | 158.610 | 0 | 49.052 | 352.680 | |

| Eventualposter mv. | 2023 kr. | 2022 kr. | 8 |
|---|-------------|-------------|---|
| Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder: | | | |
| Inden for 1 år..... | 288.243 | 15.021 | |
| Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på: | | | |
| Inden for 3 år..... | 465.163 | 116.796 | |

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for EC Sikring Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
